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Tegevusaruanne

Corelli Music, kontserdiagentuuri tegevusaasta 2016

 

Kontserdiagentuur Corelli Music, üks tuntumaid eraõiguslikke kontserdikorraldajaid Eestis tegutseb aastast 2004. 12 aastat Eesti

muusikamaastikul tegutsenud kontserdiagentuur Corelli Music on nende aastatega välja kujundanud hästi toimivad ja publikumenukaks

osutunud kontsertide-sarjade ja festivalide formaadid. Eraõiguslikest kontserdikorraldajatest on CM ainuke, kes tegeleb kõigi

Kultuuriministeeriumi muusikaprogrammist toetatud tegevustega – korraldab kontserte ja sarju läbi kogu aasta paljudele eesti ja välismuusikutele

erinevates žanrites üle kogu Eesti ja välismaal, korraldab 2 festivali ning haldab 2 kollektiivi loomingulist tegevust.

 

Kontserdisarjad: *Mõisaromantika*, *Eesti mõisad 2016*, *Kirikupühad Maarjamaal*, kontserdid muusikasalongides, diplomaatiline

kevadkontsert.

Festivalid: *Tallinna tornid*, jõulumuusika festival *Kirikupühad Maarjamaal*, lisaks festival *Vivat Verdi*.

Kollektiivid: Corelli Barokkorkester ja barokkansambel Corelli Consort, üle 30-aastase ajastu pillidel musitseerimise traditsiooni elushoidmine ja

arendamine.

Koolitused: barokkorkestrimängu meistrikursused, esmakordne koostöö Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia varajase muusika keskusega;

haridusprogramm gümnaasiumide õpilastele (koostöös Itaalia Suursaatkonnaga Tallinnas).

 

Aastal 2016 toimus 23 omakorralduslikku ja 6 koostöökontserti, kokku 29 kontserti kõikjal üle Eesti. Omakorralduslikel kontsertidel ja festivalidel

toimus 19 kammerkontserti ja 4 suurvormide kontserti, 13 erinevat kava erinevates žanrites renessansist kaasaja muusikani. Peamiselt

barokiajastu või muu varajase muusikaga tegeleva agentuuri kontsertidel esitati Eesti muusikat 7 kavas, neist 3 ainult esitajate

originaalloomingust (autorid Arvo Pärt, Rein Rannap, Anti Marguste (esiettekanne), Robert Jürjendal, Mingo Rajandi, Liina Saar, Virgo Sillamaa,

Olav Ehala, Ülo Vinter, Rudolf  Tobias, Jaan Sööt). Külastajaid kokku oli u 2695, välja müüdud kontserte 2 (üks 125%, teine 150%). Eesti

muusikuid esines kokku 157, välismuusikuid esines 25 kolmest riigist – Belgia, Itaalia ja Suurbritannia.

 

Kontserdid ja festivalid toimusid 4 linnas: Tallinn, Pärnu, Narva ja Tartu ja 5 maakonnas: Harjumaa, Võrumaa,  Pärnumaa, Raplamaa ja

Tartumaa. Vokaal-instrumentaalseid suurvorme esitati neljal kontserdil 3 – Händeli *Resurrezione*, Bachi *Magnificat* ja Vivaldi *Magnificat*.

Esinejad: 1 koor Eestist - Tallinna Poistekoor, 1 koor välisriigist - Eboracum Baroque (Suurbritannia), 1 orkester Eestist - Corelli Barokkorkester,

1 dirigent Eestist -  Martin Sildos, 1 dirigent välisriigist - Chris Parsons (Suurbrtannia), 5 ansamblit Eestist - Corelli Consort, Verbarium, Raivo

Tafenau band, Clangor Cupri, nju:Est consort (esimene avalik kontsert), 3 ansamblit välisriikidest - Revue Blance (Belgia/Flandria), Ensemble

Nuove Musiche (Itaalia), Eboracum Baroque (Suurbritannia), 7 vokaalsolisti - Ivo Posti, Arete Teemets, Tuuri Dede, Valter Soosalu, Uku Joller,

Liina Saar, Liisi Koikson, 14 instrumentaalsolisti - Mari Järvi, Peeter Sarapuu, Imbi Tarum, Mail Sildos, Tõnu Jõesaar, Robert Jürjendal, Madis

Metsamart, Mari-Liis Vihermäe, Lembit Orgse, Villu Vihermäe, Mingo Rajandi, Raivo Tafenau, Ulla Krigul, Ann Kuut. Partnerid 2 saatkonda  -

Itaalia, Suurbritannia ja 1 valitsus - Flandria (Belgia). Kontsertide toimumispaigad: 1 kontsert aadlipalees, 9 kontserti kirikutes, 6 kontserti

mõisates, 3 kontsert muudes ajaloolistes hoonetes, 3 kontserti kaasaegsetes hoonetes. 

 

Kontserdisarjad: 5 kontserti sarjas “Kirikupühad Maarjamaal”, 2 kontserti sarjas “Mõisaromantika”, 4 kontserti heategevuslikus sarjas “Eesti

mõisad 2016” toetasid väikese kristliku erakooli, Kohila mõisakooli remondifondi, 3 kontserti väljaspool kontserdisarju. Festivalid: 3 kontserti

festivalil “Tallinna tornid” augustis ja 6 kontserti jõulumuusika festivalil “Kirikupühad Maarjamaal” 1. advendist kuni kolmekuningapäevani.

 

Agentuuri Corelli Music aasta 2016 tõi publikuni hulgaliselt kontserte meie arhitektuuripärandi ajalooväärtuslikes hoonetes – mõisad, kirikud,

aadlipaleed vastavalt loomingulise plaanile ja agentuuri tegevuse prioriteetidele. Lisaks jätkusid 2 välismuusikutega vahetusprojekti – hooaja

avakontserdil esines Itaalia ansambel Ensemble Nuove Musiche, kes korraldas mais 2015 barokkansambli Corelli Consort (ja solistid koos

dirigendiga Martin Sildos) esimese kontserdi Itaalias, Savona festivalil *Primavera Sacra*. Koostöös Itaalia Suursaatkonnaga Tallinnas toimus

selle kontserdiga seoses festival *Vivat Verdi* ning mitmeid hariduslikke ettevõtmisi – teaduslik seminar Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias,

suursaadiku loengute sari kolmes Tallinna gümnaasiumis ning ooperifilmi Verdi *Falstaff* tasuta linastus kinos Sõprus. Jõulufestivalil esines

koos Corelli Barokkorkestriga Suurbritannia ansambel Eboracum Baroque, kellega on alanud läbirääkimised koostöökontsertideks Inglismaal.

Flandria valitsusega koostöös tähistas Belgia ansambli Revue Blanche kevadine kontsert Eesti ja Flandria valitsuste koostöö 25. aastapäeva.

 

Professionaalselt arendavaid ja normaalselt tasustatud kontserte said 157 erinevat eesti muusikut väga erinevastes muusikažanrites 

vanamuusikast kaasaja heliloojate loominguni. Corelli kontserdid on toimunud tänaseks 75 erinevas mõisas üle kogu Eesti. Suure tänu ja
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ühiskonna tähelepanu pälvis taas aastast 1999 igal suvel toimunud heategevuslik kontserdisari *Eesti mõisad 2016*, mis seekord kogus

metseenide ja publiku annetusi väikese Kohila mõisakooli laste ruumide korrastamiseks. Uued klassid valmisid õppeaasta alguseks, söögisaal

avati 6.01.2017.

 

Esmakordselt toimus suur haridusprojekt koostöös Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia varajase muusika osakonnaga. Barokkorkestrimängu

meistrikursusi Corelli Barokkorkestri muusikutele ja tudengitele juhendas Helsinki Sibeliuse Akadeemia barokkviiuli õppejõud ja üks Soome

varajase muusika alusepanijaid Minna Kaarina Kangas. Kursustel osalenud tudengid said võimaluse osaleda CBO ridades ka jõulufestivali kahel

suurvormi aastalõpu kontserdil Tartu ja Tallinna Jaani kirikutes, mis on nende õpingutes oluline praktika osa.

 

Kannatusaja kontsertidega AGNUS DEI märtsi alguses sarjas *Kirikupühad Maarjamaal* tähistati Narva, Tartu ja Tallinna märtsipommitamiste

kurbi aastapäevi.

 

Koostööprojektid:

*) Eesti Muusika Päevade ja Klavessiinifestivali kavas *Kellukalised* esitasid Corelli Consort ja solist Imbi Tarum Rein Rannapi

Klavessiinikontserdi (esiettekanne oli sarjas *Eesti mõisad 2015*) ja Anti Marguste teose *Para-Phrazein* (2015, esiettekane)

*) Esimest korda toimunud Rahvusvahelisel Mustvee Vaimuliku Muusika Festivalil esitas Corelli Consort koos solistidega kava *Imeline Bach*

Mustvee luteri kirikus.

*) Tartu Ülikooli asutamise pidustustel Academia Gustaviana esitles Corelli Music noori eesti muusikuid kontserdiga *Turbini/venti*  barokiaja

muusika ettekannetega.

 

Corelli Music on aktiivselt ühiskondlikult tegev kui Eesti Muusikanõukogu ja Eesti Muusikafestivalide Liidu liige ning Eesti Kultuuri Koja

asutajaliige.

 

Kogu agentuuri Corelli Music senise ja tulevase tegevusega saab lähemalt tutvuda www.corelli.ee ja www.facebook.com/corellimusic

http://www.corelli.ee
http://www.facebook.com/corellimusic
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 142 7 941 2

Nõuded ja ettemaksed 6 309 4 385 3

Kokku käibevarad 18 451 12 326  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 581 775 5

Kokku põhivarad 581 775  

Kokku varad 19 032 13 101  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 14 361 5 449 6

Kokku lühiajalised kohustised 14 361 5 449  

Kokku kohustised 14 361 5 449  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 840 -337  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 981 5 177  

Kokku omakapital 4 671 7 652  

Kokku kohustised ja omakapital 19 032 13 101  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 14 584 17 437 9

Muud äritulud 67 950 65 032 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -47 383 -28 750  

Mitmesugused tegevuskulud -17 852 -27 357 11

Tööjõukulud -20 088 -20 993 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -194 -194 5

Ärikasum (kahjum) -2 983 5 175  

Muud finantstulud ja -kulud 2 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 981 5 177  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 981 5 177  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduse paragrahv 3 punktile 15 on OÜ Corelli Music väikeettevõtja ning koostab väikeettevõtja raamatupidamise

aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest. Sellega seoses on muudetud ka võrdlusperioodi esitusviisi.

Kasumiaruanne on koostatud skeem nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul, kui üks

aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 639 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel kulusse. Väheolulise

maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeast järgnevalt:

muu inventar 10 – 35%

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Arendusväljaminekud 20%

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise kajastamisel on kasutatud brutomeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist.

Tulud

Realiseerimise netokäibe moodustavad realiseeritud teenuste ja toodete maksumus. Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise

printsiibi alusel.

Tulu teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskonto ja kassa 12 142 7 941

Kokku raha 12 142 7 941

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 079 4 079  

Ostjatelt laekumata

arved
4 079 4 079  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
230 230 4

Muud nõuded 2 000 2 000  

Viitlaekumised 2 000 2 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 309 6 309  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 990 3 990  

Ostjatelt laekumata

arved
3 990 3 990  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
395 395 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 385 4 385  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 0 0 -18

Üksikisiku tulumaks 0 117 0 137

Sotsiaalmaks 0 327 0 344

Kohustuslik kogumispension 0 29 0 30

Töötuskindlustusmaksed 0 24 0 25

Ettemaksukonto jääk 230  395  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 230 497 395 518
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 939 1 939

Akumuleeritud kulum -970 -970

Jääkmaksumus 969 969

  

Amortisatsioonikulu -194 -194

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 939 1 939

Akumuleeritud kulum -1 164 -1 164

Jääkmaksumus 775 775

  

Amortisatsioonikulu -194 -194

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 939 1 939

Akumuleeritud kulum -1 358 -1 358

Jääkmaksumus 581 581

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 274 12 274  

Võlad töövõtjatele 973 973  

Maksuvõlad 497 497 4

Muud võlad 617 617  

Muud viitvõlad 617 617  

Kokku võlad ja ettemaksed 14 361 14 361  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 075 3 075  

Võlad töövõtjatele 1 120 1 120  

Maksuvõlad 518 518 4

Muud võlad 736 736  

Muud viitvõlad 736 736  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 449 5 449  
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Lisa 7 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
62 388 -62 388

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
62 388 -62 388

Kokku sihtfinantseerimine 62 388 -62 388

 

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
67 950 -67 950

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
67 950 -67 950

Kokku sihtfinantseerimine 67 950 -67 950

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 12 034 17 437

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2 550 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 584 17 437

Kokku müügitulu 14 584 17 437

Müügitulu tegevusalade lõikes   

90012 Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
14 584 17 437

Kokku müügitulu 14 584 17 437
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Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 67 950 65 032 7

Kokku muud äritulud 67 950 65 032  

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 0 634

Mitmesugused bürookulud 349 833

Lähetuskulud 200 4 685

Reklaamikulud 13 900 14 868

Transpordikulud 1 877 4 525

Muud 1 526 1 812

Kokku mitmesugused tegevuskulud 17 852 27 357

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 15 039 15 669

Sotsiaalmaksud 5 049 5 324

Kokku tööjõukulud 20 088 20 993

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

OSAÜHING CORELLI MUSIC (registrikood: 11019847) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIL SILDOS Juhatuse liige 30.06.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 840

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 981

Kokku 1 859



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 14584 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mail Sildos 45805160219
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6485535

Faks +372 6485535

E-posti aadress info@corelli.ee


